
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 5 de marzo de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

CAULA, VICTORIA

DONIGIAN, ANKINE ANOUSH

GONZÁLEZ ACHAVAL, AGUSTINA

SANABRIA, ELBA LILIANA

STIPANI, CELESTE

TARIFA, KARINA ELIANA

VILAR, MARÍA SOLEDAD

Título: 964 Odontólogo

Nota: 22018114

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 38409900

DNI: 381 82821

DNI: 38412397

DNI: 31552314

DNI: 38502244

DNI: 38471 536

DNI: 32279770

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

27/08/1994

09/04/1994

24/12/1994

06/06/1985

19/11/1994

28/11/1994

20/05/1986

DNI: 37510809 argentina

DNI: 38500699 argentina

APARICIO, FACUNDO ALEJANDRO

BARR FOGLIA, AGUSTÍN

Cantidad: 9

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 40/2018

2012 14/12/2011

2012 12/12/2011

2013 04/12/2012

2013 07/12/2012

2013 10/12/2012

2013 18/12/2012

2005 09/12/2004

13/12/2017

21/12/2017

15/12/2017

18/12/2017

16/02/2018

21/12/2017

13/12/2017

21/04/1993 2011 15/12/2010 21/12/2017

01/04/1995 2013 04/12/2012 15/12/2017

'- LITS M.HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

,=*H-V¿TAC?D! 9D0NTOi-OGÍA
DE CÓRDOBA'

Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO DE LUIR!
DECANA

FACULTAD DE ODONIQLOGlí-
UNIVERSIDAD NACIONAL Df OÓROO'-


